UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:         /TTr-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày      tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị ban hành Công văn tiếp tục đẩy mạnh triển khai đợt phát

động cao điểm học tập kỹ năng số trên Cổng Bình dân học vụ số

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mộ Đức

Thực hiện Công văn số 2438/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 28/10/2025 của

Sở KH&CN tỉnh Quảng Ngãi về việc gia hạn thời gian đợt phát động cao điểm

học tập kỹ năng số trên nền tảng trực tuyến tại Cổng Bình dân học vụ số tỉnh

Quảng Ngãi.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã tham mưu Công văn tiếp tục đẩy mạnh triển

khai đợt phát động cao điểm học tập kỹ năng số trên Cổng Bình dân học vụ số

tỉnh Quảng Ngãi (Có dự thảo Công văn kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét ban hành văn bản theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

Võ Hoài Linh

		2025-10-29T15:42:54+0700

		2025-10-29T18:05:31+0700

		2025-10-29T18:05:11+0700

		2025-10-29T18:05:11+0700